
UCHWAŁA NR XXX/233/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ PISKIEJ

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Biała Piska na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 258 ust. 1 i 3 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
2016r., poz. 1870 ze zm.)

Rada Miejska w Białej Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIII/160/2016 Rady Miejskiej w Białej Piskiej z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Biała Piska na 2017 rok dokonuje się następujących zmian.

1) Zmienia się w § 1 który otrzymuje brzmienie:

„1. Dochody budżetu gminy w wysokości  56 071 372,51 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- dochody bieżące w wysokości       53 062 568,12 zł.,

- dochody majątkowe w wysokości    3 008 804,39 zł”;

2) Zmienia się w § 2 ust. 1,2  które otrzymują brzmienie:

„1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 60 580 171,51 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego:

- wydatki bieżące w wysokości         52 860 320,93 zł.,

- wydatki majątkowe w wysokości       7 719 850,58 zł.

2. Wydatki inwestycyjne w 2017 roku,  zgodnie z załącznikiem  nr  3 do niniejszej uchwały”;

3) Zmienia się § 9 który otrzymuje brzmienie: „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, stanowi  oraz  realizacją zadań realizowanych na podstawie umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 stanowi  załącznik nr 4” do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Białej Piskiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Białej Piskiej

Marek Grabowski

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXX/233/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2017 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Biała Piska na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
700 Gospodarka mieszkaniowa 2 494 180,00 2 724 580,00 0,00 15 000,00 2 739 580,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 494 180,00 2 724 580,00 0,00 15 000,00 2 739 580,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 25 000,00 0,00 3 000,00 28 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze

64 180,00 64 180,00 0,00 8 000,00 72 180,00

0920 Pozostałe odsetki 15 000,00 24 000,00 0,00 4 000,00 28 000,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej 8 915 952,00 9 109 529,88 0,00 38 000,00 9 147 529,88

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 008 300,00 2 098 277,88 0,00 9 000,00 2 107 277,88

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 18 000,00 18 000,00 0,00 5 000,00 23 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 21 000,00 0,00 4 000,00 25 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 4 011 452,00 4 078 052,00 0,00 29 000,00 4 107 052,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000,00 166 600,00 0,00 29 000,00 195 600,00

758 Różne rozliczenia 20 455 260,00 20 478 214,75 0,00 9 000,00 20 487 214,75

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 75 658,75 0,00 9 000,00 84 658,75

0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 14 000,00 0,00 9 000,00 23 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 193 032,00 2 070 872,00 0,00 9 200,00 2 080 072,00

90002 Gospodarka odpadami 1 358 000,00 1 358 000,00 0,00 2 200,00 1 360 200,00

0640 Wpływy z tytułu zwrotów kosztów upomnienia 0,00 4 000,00 0,00 2 200,00 6 200,00

90095 Pozostała działalność 735 032,00 609 872,00 0,00 7 000,00 616 872,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 200,00 46 200,00 -38 200,00 0,00 8 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 200,00 46 200,00 -38 200,00 0,00 8 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

38 200,00 38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 1



dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625
926 Kultura fizyczna i sport 200 000,00 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 200 000,00 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 
w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

200 000,00 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

Razem 56 830 528,00 56 238 372,51 -238 200,00 71 200,00 56 071 372,51

 

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/233/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2017 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Biała Piska na 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
600 Transport i łączność 3 791 572,00 3 904 316,00 -23 000,00 34 000,00 3 915 316,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 756 572,00 3 869 316,00 -23 000,00 34 000,00 3 880 316,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 741 000,00 854 300,00 0,00 34 000,00 888 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 940,00 1 039 440,00 -23 000,00 0,00 1 016 440,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 356 226,00 2 784 626,00 -84 500,00 68 000,00 2 768 126,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 356 226,00 2 784 626,00 -84 500,00 68 000,00 2 768 126,00

4270 Zakup usług remontowych 500 626,00 749 326,00 -69 500,00 68 000,00 747 826,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 294 200,00 -15 000,00 0,00 279 200,00

710 Działalność usługowa 398 800,00 427 800,00 0,00 1 000,00 428 800,00

71035 Cmentarze 115 500,00 130 000,00 0,00 1 000,00 131 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 60 500,00 60 500,00 0,00 1 000,00 61 500,00

750 Administracja publiczna 5 845 686,00 6 158 101,00 -11 652,00 61 702,10 6 208 151,10

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 878 565,00 5 176 175,00 0,00 47 344,64 5 223 519,64

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 80 000,00 79 000,00 0,00 10 344,64 89 344,64

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 100 000,00 114 400,00 0,00 10 000,00 124 400,00

4260 Zakup energii 140 000,00 137 000,00 0,00 20 000,00 157 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 10 000,00 17 000,00 0,00 3 000,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 38 000,00 0,00 4 000,00 42 000,00

75095 Pozostała działalność 535 485,00 561 787,00 -11 652,00 14 357,46 564 492,46

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132 159,68 114 402,19 -1 000,00 2 705,46 116 107,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 162 832,43 162 534,43 -10 652,00 0,00 151 882,43

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 410,15 65 910,15 0,00 11 652,00 77 562,15

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 353 826,00 597 326,00 -150 000,00 0,00 447 326,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 181 000,00 -150 000,00 0,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 100 500,00 -70 000,00 0,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 500,00 80 500,00 -80 000,00 0,00 500,00

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 1



parków i zieleńców
801 Oświata i wychowanie 16 736 389,00 16 943 869,90 -141 373,76 657 123,66 17 459 619,80

80101 Szkoły podstawowe 7 659 830,00 8 082 158,79 -29 286,90 498 469,80 8 551 341,69

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 389 532,00 388 432,00 0,00 18 100,00 406 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 687 036,00 4 695 051,00 0,00 410 583,00 5 105 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 919 341,00 938 133,00 -15 000,00 4 500,00 927 633,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 130 239,00 119 354,00 -7 500,00 0,00 111 854,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 500,00 131 627,74 0,00 43 286,80 174 914,54

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 35 500,00 200 820,81 0,00 1 000,00 201 820,81

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 18 867,01 -352,40 0,00 18 514,61

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 300,00 15 070,00 -1 000,00 0,00 14 070,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 123 210,00 125 244,04 0,00 20 000,00 145 244,04

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych, w tym usług 
dostępu do sieci Internet 25 601,00 28 919,82 0,00 1 000,00 29 919,82

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 2 600,00 2 500,00 -83,50 0,00 2 416,50

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 352,00 -5 351,00 0,00 8 001,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 472 898,00 464 096,24 -25 870,00 21 960,00 460 186,24

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 33 397,00 33 397,00 -1 100,00 0,00 32 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 312 615,00 306 615,00 -20 000,00 21 000,00 307 615,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63 400,00 62 050,00 -4 770,00 960,00 58 240,00

80104 Przedszkola 1 154 122,00 1 134 644,65 0,00 81 490,00 1 216 134,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 726 422,00 680 109,97 0,00 72 490,00 752 599,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 136 000,00 136 000,00 0,00 5 000,00 141 000,00

4260 Zakup energii 60 000,00 79 400,00 0,00 4 000,00 83 400,00

80110 Gimnazja 3 918 052,00 3 513 659,26 -72 073,00 0,00 3 441 586,26

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 197 309,00 169 109,00 -3 000,00 0,00 166 109,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 422 000,00 2 198 960,00 -56 223,00 0,00 2 142 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 454 800,00 437 931,00 -10 500,00 0,00 427 431,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 707,00 52 791,00 -1 850,00 0,00 50 941,00

4270 Zakup usług remontowych 25 500,00 815,49 -500,00 0,00 315,49

80146 Dokształcania i doskonalenia nauczycieli 80 975,00 80 975,00 -93,86 93,86 80 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 276,00 10 496,00 -93,86 0,00 10 402,14

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 37 384,00 40 764,00 0,00 93,86 40 857,86

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 216 988,00 1 221 318,99 -560,00 40 030,00 1 260 788,99

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 465 045,00 491 045,00 0,00 29 000,00 520 045,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 487,00 85 987,00 0,00 3 030,00 89 017,00

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 2



4120 Składki na Fundusz Pracy 12 480,00 9 980,00 -560,00 0,00 9 420,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500,00 18 496,62 0,00 8 000,00 26 496,62

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

144 786,00 117 900,96 -13 490,00 0,00 104 410,96

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 379,00 11 379,00 -4 000,00 0,00 7 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 650,00 24 650,00 -7 560,00 0,00 17 090,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 369,00 4 369,00 -1 930,00 0,00 2 439,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

555 638,00 785 029,01 0,00 15 080,00 800 109,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 170,00 36 170,00 0,00 700,00 36 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 284,00 466 434,42 0,00 10 000,00 476 434,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 584,00 125 187,00 0,00 4 380,00 129 567,00

852 Pomoc społeczna 4 679 069,00 4 264 841,00 -102 000,00 27 000,00 4 189 841,00

85202 Domy pomocy społecznej 460 000,00 449 000,00 0,00 27 000,00 476 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 460 000,00 449 000,00 0,00 27 000,00 476 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 603 630,00 606 182,00 -90 000,00 0,00 516 182,00

3110 Świadczenia społeczne 603 630,00 606 162,66 -90 000,00 0,00 516 162,66

85219 Ośrodki pomocy społecznej 607 640,00 604 076,00 -12 000,00 0,00 592 076,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 000,00 431 982,00 -10 000,00 0,00 421 982,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 400,00 75 916,00 -2 000,00 0,00 73 916,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 792 561,00 1 729 682,25 -4 880,00 14 800,00 1 739 602,25

85401 Świetlice szkolne 734 061,00 757 452,00 0,00 14 800,00 772 252,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 436,00 499 650,49 0,00 12 000,00 511 650,49

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00 7 660,00 0,00 2 800,00 10 460,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 1 058 500,00 972 230,25 -4 880,00 0,00 967 350,25

3240 Stypendia dla uczniów 1 058 500,00 956 994,25 -4 880,00 0,00 952 114,25

855 Rodzina 14 945 181,00 14 990 737,00 -15 000,00 0,00 14 975 737,00

85504 Wspieranie rodziny 86 500,00 102 501,00 -15 000,00 0,00 87 501,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 000,00 74 189,00 -15 000,00 0,00 59 189,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 881 203,00 5 293 397,00 -239 220,00 30 000,00 5 084 177,00

90002 Gospodarka odpadami 1 073 000,00 1 213 000,00 -60 000,00 30 000,00 1 183 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - usługi kominiarskie, utrzymanie 
parków i zieleńców 1 060 000,00 1 194 400,00 -60 000,00 30 000,00 1 164 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 529 200,00 753 420,00 -179 220,00 0,00 574 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 269 220,00 -179 220,00 0,00 90 000,00

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 3



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 164 200,00 1 215 200,00 -60 000,00 70 000,00 1 225 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 877 200,00 928 200,00 -60 000,00 70 000,00 938 200,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 730 000,00 730 000,00 0,00 50 000,00 780 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 200,00 38 200,00 -38 200,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 800,00 21 800,00 -21 800,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 666 477,00 754 977,00 -299 000,00 0,00 455 977,00

92695 Pozostała działalność 399 108,00 462 108,00 -299 000,00 0,00 163 108,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 200 000,00 -200 000,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 99 000,00 -99 000,00 0,00 0,00

Razem 60 214 436,00 60 747 171,51 -1 130 625,76 963 625,76 60 580 171,51

 

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/233/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2017 r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2017 r.

Plan wydatków
Przedsięwzięcia Zadania roczne

Wyszczególnienie

Dział
Rozdzi

ał
wiodąc

y
lub

kom.re
al.

Czas
trwa
nia Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne Razem 

wydatki
Dochody
budżetu

Środki
UE

Pożyczki
i

kredyty
Inne

Ogółem

Transport i łączność 600 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 464 616,00 829 300,00 1 560 876,00 994 440,00 80 000,00 3 465 616,00

Drogi publiczne gminne
600

60016
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 464 616,00 829 300,00 1 560 876,00 994 440,00 80 000,00 3 465 616,00

Modernizacja ul. Kolejowej w Białej 
Piskiej wraz z budową oświetlenia 
ulicznego wraz z dokumentacją

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Modernizacja drogi gminnej Szkody- 
Radysy poprzez wymianę nawierzchni 
drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 234,00 0,00 264 999,00 195 235,00 0,00 460 234,00

Modernizacja drogi gminnej 
w Konopkach poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 347,00 0,00 111 941,00 73 406,00 0,00 185 347,00

Modernizacja drogi gminnej ul. Zielona 
w Drygałach poprzez wymianę 
nawierzchni drogi

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 425 814,00 22 000,00 884 092,00 519 722,00 0,00 1 425 814,00

Modernizacja drogi gminnej w Orłowie 
poprzez wymianę nawierzchni drogi BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 505 921,00 0,00 299 844,00 206 077,00 0,00 505 921,00

Modernizacja drogi wewnętrznej 
w Radysach poprzez zmianę nawierzchni 
drogi w tym nadzór inwestorski

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 300,00 118 300,00 0,00 0,00 0,00 118 300,00

Modernizacja drogi gminnej 
miejscowości Pawłocin poprzez zmianę 
nawierzchni drogi I etap w tym nadzór 
inwestorski

BiRG
2017

2017
1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Przebudowa ulicy Lipowej w Bemowie BiRG 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 1



Piskim z budową chodnika i oświetlenia 
ulicznego 2017

Modernizacja drogi w miejscowości 
Kumielsk II etap BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 500,00 103 500,00 0,00 0,00 80 000,00 183 500,00

Budowa chodnika w miejscowości 
Kumielsk II etap

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Modernizacja drogi gminnej w kierunku 
Cmentarza Komunalnego w mieście Biała 
Piska na działkach o numerach geod. 
167/2 i 257/4

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00

Wykonanie oznakowania drogi 
w Bemowie Piskim

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00

Częściowe utwardzenie drogi 
wewnętrznej działki o numerach 
geodezyjnych 1016 i 1022/C w Drygałach

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 200,00 279 200,00 0,00 0,00 0,00 279 200,00

Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

700

70005
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 200,00 279 200,00 0,00 0,00 0,00 279 200,00

Modernizacja budynku Rogale Wielkie 
14 etap.II BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Przebudowa, wzmocnienie konstrukcji 
oraz częściowa rozbiórka istniejącego 
budynku mieszkalnego w miejscowości 
Wojny

GM
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00

Przebudowa lokalu mieszkalnego 
będącego w zasobach Gminy Biała piska 
oraz remont budynku gospodarczego 
w Sokołach Jeziornych

GM
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 76 000,00

Modernizacja budynku mieszkalnego 
położonego w miejscowości Nitki nr 11 GM

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 68 000,00

Umowa nieodpłatnego przeniesienia 
własności nieruchomości

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00

Działalność usługowa 710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Plany zagospodarowania 
przestrzennego

710

71004
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Sporządzenie projektów decyzji 
o warunkach zabudowy lub decyzji 
o ustaleniu lokalizacji celu publicznego

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 2



Sporządzenie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej wsi Giętkie oraz 
terenów kąpieliska nad jeziorem Roś

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego obręb Mikuty i Kowalewo BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00

Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego części 
obrębów: Bełcząc, Kożuchy, Danowo, 
Szkody, Kózki, Kowalewo w Gminie 
Biała Piska

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00

Sporządzenie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Biała Piska, dotyczącej wsi Ruda

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu 
elektrowni biogazowej o mocy 1,9MW 
w Świdrach Kościelnych w części obrębu 
geodezyjnego Cibory

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00

Sporządzenie zmiany Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego Miasta 
i Gminy Biała Piska

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00 98 000,00 0,00 0,00 0,00 98 000,00

Administracja publiczna 750 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 944,58 349 944,58 0,00 0,00 0,00 349 944,58

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

750

75023
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00 120 500,00 0,00 0,00 0,00 120 500,00

Zakupy inwestycyjne Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00

Wydatki inwestycyjne GM
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00

Zakup samochodu osobowego na 
potrzeby Urzędu

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00

Pozostała działalność
750

75095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 229 444,58 229 444,58 0,00 0,00 0,00 229 444,58

Fundusz sołecki Komorowo Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00

Fundusz Sołecki Ruda Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 518,67 10 518,67 0,00 0,00 0,00 10 518,67

Fundusz Sołecki Myśliki RPiG 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 503,00 7 503,00 0,00 0,00 0,00 7 503,00

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 3



K
2017

Fundusz sołecki Kumielsk Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 991,53 17 991,53 0,00 0,00 0,00 17 991,53

Fundusz Sołecki Dmusy Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 652,00 11 652,00 0,00 0,00 0,00 11 652,00

Fundusz sołecki Kożuchy Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 062,00 12 062,00 0,00 0,00 0,00 12 062,00

Fundusz sołecki Monety Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 341,59 10 341,59 0,00 0,00 0,00 10 341,59

Fundusz sołecki Lipińskie Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Fundusz sołecki Drygały Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 416,00 35 416,00 0,00 0,00 0,00 35 416,00

Fundusz sołecki Giętkie Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 747,00 8 747,00 0,00 0,00 0,00 8 747,00

Fundusz Sołecki Rogale Wielkie Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 164,51 10 164,51 0,00 0,00 0,00 10 164,51

Fundusz Sołecki Świdry Kościelne Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 831,00 15 831,00 0,00 0,00 0,00 15 831,00

Fundusz Sołecki Pawłocin Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 447,84 8 447,84 0,00 0,00 0,00 8 447,84

Wydatki inwestycyjne
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

Fundusz Sołecki Cwaliny Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 980,00 7 980,00 0,00 0,00 0,00 7 980,00

Fundusz Sołecki Kruszewo Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Fundusz Sołecki Zabielne Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00

Fundusz Sołecki Danowo Or 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 704,09 9 704,09 0,00 0,00 0,00 9 704,09

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 4



2017

Fundusz Sołecki Kowalewo Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Fundusz Sołecki Nitki Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 385,35 4 385,35 0,00 0,00 0,00 4 385,35

Fundusz Sołecki Szymki Or
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Sprzęt (aparatura) odtwarzająca hejnał
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Ochotnicze straże pożarne
754

75412
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Opracowanie studium wykonalności dla 
zadania Zakup nowego wozu 
pożarniczego dla OSP Biała Piska

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00

Oświata i wychowanie 801 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 257 007,00 257 007,00 0,00 0,00 0,00 257 007,00

Szkoły podstawowe
801

80101
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 333,00 242 333,00 0,00 0,00 0,00 242 333,00

Dokumentacja projektowa - Przebudowa 
budynku Szkoły Podstawowej 
w Bemowie Piskim

SP 
Bemo

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00 10 332,00 0,00 0,00 0,00 10 332,00

Zakup tablicy multimedialnej i projektora SP 
Dryg

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 001,00 8 001,00 0,00 0,00 0,00 8 001,00

Przebudowa budynku Szkoły 
Podstawowej w Bemowie Piskim na 
potrzeby wydzielenia pomieszczenia 
socjalnego oraz klasy chemicznej wraz 
z zagospodarowaniem

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00

Zakup samochodu do rozwożenia 
posiłków

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Odbudowa i przebudowa konstr. scian 
oporowych, przebudowa schodów wraz 
z zagospodarowaniem terenu przy Szkole 
Podstawowej w Drygałach

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00

Gimnazja
801

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 5



80110

Zakupy inwestycyjne SP 
Biał

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00 4 674,00 0,00 0,00 0,00 4 674,00

Zespoły obsługi ekonomiczno - 
administracyjne

801

80114
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Licencja aplikacji Sigma w pełnym 
zakresie funkcjonalnym

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 900 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 817 583,00 975 284,00 0,00 1 232 627,00 609 672,00 2 817 583,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
900

90001
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00

Aktualizacja kosztorysów: Budowa 
kanalizacji i sieci wodociągowej Kaliszki 
oraz Budowa Kanalizacji i lokalnej 
oczyszczalni Rakowo Małe

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 1 230,00

Przeliczenie luki finansowej zgodnie 
z wymogami PRO Warmia i Mazury dla 
projektu Masterplan

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 4 305,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg
900

90015
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

Dobudowa punktów oświetleniowych na 
terenie Gminy

RPiG
K

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego 
w miejscowości Świdry Kościelne

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

Pozostała działalność
900

90095
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 722 048,00 879 749,00 0,00 1 232 627,00 609 672,00 2 722 048,00

Termomodernizacja budynku Szkoły 
Podstawowej w Bemowie Piskim BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 679,00 248 789,00 0,00 530 499,00 262 391,00 1 041 679,00

Opracowanie dokumentacji projektowej 
dla zadania Modernizacja targowiska 
w Białej Piskiej

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Termomodernizacja budynków Zespołu 
Szkół w Drygałach BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 440 269,00 390 860,00 0,00 702 128,00 347 281,00 1 440 269,00

Zagospodarowanie terenów gminnych na 
Osiedlu przy ul. Witosa w Białej Piskiej 
w tym nadzór inwestorski

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 6



Modernizacja targowiska miejskiego 
w Białej Piskiej

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 1 100,00

System monitoringu miejskiego w Białej 
Piskiej

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 921 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

921

92109
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Zakup kotła C.O. do świtelicy wiejskiej 
w miejscowości Bełcząc oraz Dmusy

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

Kultura fizyczna i sport 926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 132 500,00

Obiekty sportowe
926

92601
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00

Wykonanie boisk sportowych 
w miejscowościach Rogale Wielkie, 
Sokoły Jeziorne, Monety

BiRG
2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00

Pozostała działalność
926

92695
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00

Wykonanie placu zabaw w miejscowości 
Oblewo BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 27 500,00

Zagospodarowanie terenu 
w miejscowości Giętkie II etap BiRG

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

Zakup i montaż siłowni zewnętrznych 
w Białej Piskiej wraz z dokumentacją

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

Wykonanie ogrodzenia placu zabawa na 
Osiedlu Witosa w Białej Piskiej

2017

2017
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00

Razem 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 7 529 850,58 3 052 235,58 1 560 876,00 2 227 067,00 689 672,00 7 530 850,58

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/233/2017

Rady Miejskiej w Białej Piskiej

z dnia 26 października 2017 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych 
w 2017 r.

Kwota dotacji po zmianach
dla jednostek sektora
finansów publicznych

dla jednostek spoza sektora
finansów publicznychDział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

na działalność
bieżącą

na działalność
inwestycyjną

1 2 3 4 5 6 7 8
Dotacje podmiotowe 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00
921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 780 000,00 0,00 0,00 0,00
921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 280 000,00 0,00 0,00 0,00
Dotacje celowe 4 530,00 120 000,00 393 000,00 50 000,00
010 01008 2830 Bieżące utrzymanie urządzeń wodnych na terenie Gminy Biała Piska 0,00 0,00 110 000,00 0,00

600 60014 6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 35 000,00 0,00 0,00

750 75095 2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 2 000,00 0,00 0,00 0,00

750 75095 2710 Dotacja celowa dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2 530,00 0,00 0,00 0,00
852 85228 2360 Opieka Medyczna i rehabilitacyjna 0,00 0,00 60 000,00 0,00
852 85295 2360 Ochrona i promocja zdrowia 0,00 0,00 15 000,00 0,00
853 85395 2360 Zwiększenie dostępności do poradnictwa zawodowego i informacji zawodowej 0,00 0,00 15 000,00 0,00

900 90019 2830 Dofinansowanie budowy studni wierconych na potrzeby własnego gospodarstwa na 
terenie Gminy 0,00 0,00 6 000,00 0,00

900 90019 6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych

0,00 85 000,00 0,00 0,00

900 90095 6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

0,00 0,00 0,00 50 000,00

921 92195 2360 Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 7 000,00 0,00
926 92605 2360 Kultura fizyczna w 2017 roku 0,00 0,00 180 000,00 0,00
Razem 1 064 530,00 120 000,00 393 000,00 50 000,00

 

Id: 344F3C1F-9720-4DD8-B04E-1CC6A97BA41C. Podpisany Strona 1




